

HOFF HOLDING ApS

c/o Jørgen Hoff, Åvangen 16, 5771 Stenstrup

CVR-nr. 26 77 62 52

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Jørgen Hoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOFF HOLDING ApS c/o Jørgen Hoff Åvangen 16 5771 Stenstrup
	CVR-nr.: 26 77 62 52 Stiftet: 10. september 2002 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Jørgen Hoff
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	GUNDESTRUP MEJERI OG BRYGHUS A/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.626 kr. mod 9.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.902 kr. mod 56.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.626	9.693
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.678	54.914
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.955</u>	<u>-19.825</u>
Resultat før skat	-20.903	44.782
2 Skat af årets resultat	<u>1</u>	<u>11.827</u>
Årets resultat	<u>-20.902</u>	<u>56.609</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.678	64.128
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.580</u>	<u>-7.519</u>
Disponeret i alt	<u>-20.902</u>	<u>56.609</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.857.229	1.850.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.857.229	1.850.551
Anlægsaktiver i alt	1.857.229	1.850.551
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.171	2.750
Tilgodehavender i alt	2.171	2.750
Omsætningsaktiver i alt	2.171	2.750
Aktiver i alt	1.859.400	1.853.301

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.357.229	1.350.551
Overført resultat	-198.032	-170.452
Egenkapital i alt	1.359.197	1.380.099
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.510	37.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.611	6.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.006	43.099
Selskabsskat	23.385	23.384
Anden gæld	372.691	362.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500.203	473.202
Gældsforpligtelser i alt	500.203	473.202
Passiver i alt	1.859.400	1.853.301

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.350.551	-170.452	1.380.099
Resultatandel	0	6.678	-27.580	-20.902
	200.000	1.357.229	-198.032	1.359.197

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.586
Andre finansielle omkostninger	<u>14.955</u>	<u>12.239</u>
	<u>14.955</u>	<u>19.825</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-11.825
Regulering af tidligere års skat	<u>-1</u>	<u>-2</u>
	<u>-1</u>	<u>-11.827</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	500.000	510.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.350.551	1.286.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.678	54.128
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>9.999</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>1.357.229</u>	<u>1.350.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.857.229</u>	<u>1.850.551</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GUNDESTRUP MEJERI OG BRYGHUS A/S, Svendborg	100 %	1.857.229	6.678

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 23.385.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.